

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度新技術登録審査・活用効果資料作成業務
履行場所	中国技術事務所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 6月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	中国技術事務所 施工調査・技術活用課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23878557020006	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	263 日間 自 令和 5年 7月 1日 (当初) 至 令和 6年 3月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和5年度新技術登録審査・活用効果資料作成業務				業 種 項 目	設計業務 新技術登録審査・活用効果資料作成業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新技術登録審査・活用効果資料作成業務		式	1		17,252,742			
新技術登録審査・活用効果資料作成		式	1		17,252,742			
計画準備		式	1		202,800			
計画準備		式	1		202,800			内 1 号
新技術登録内容確認		式	1		4,800,925			
新技術登録申請書類確認		件	23	192,350	4,424,050			単 1 号
新技術登録申請ヒアリング		回	5	75,375	376,875			単 2 号
新技術活用効果調査表内容確認		式	1		3,764,400			

設計内訳書

業務名	令和5年度新技術登録審査・活用効果資料作成業務				業 種 項 目	設計業務 新技術登録審査・活用効果資料作成業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画書・実施報告書内容確認		件	100	712	71,200			単 3 号
新技術活用効果調査表の内容確認		件	280	13,190	3,693,200			単 4 号
新技術活用状況とりまとめ・整理		式	1		1,765,400			
新技術活用状況とりまとめ		回	4	270,500	1,082,000			単 5 号
新技術活用状況整理		回	4	105,650	422,600			単 6 号
活用率・提出率資料作成		回	4	65,200	260,800			単 7 号
新技術活用状況データの改築		式	1		426,700			
新技術活用状況データの改築		式	1		426,700			内 2 号

設計内訳書

業務名	令和5年度新技術登録審査・活用効果資料作成業務				業 種 項 目	設計業務 新技術登録審査・活用効果資料作成業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
評価資料作成		式	1		5,601,517			
事前審査資料作成		件	1	307,337.5	307,337			単 8 号
事後評価審議資料作成		件	12	278,515	3,342,180			単 9 号
活用促進技術資料作成		式	1		526,400			内 3 号
推奨技術資料作成		回	3	131,600	394,800			単 10 号
評価会議事後資料作成		回	3	121,000	363,000			単 11 号
活用効果調査表内容確認資料作成		件	12	51,050	612,600			単 12 号
会議運営支援		回	2	27,600	55,200			単 13 号

設計内訳書

業務名	令和5年度新技術登録審査・活用効果資料作成業務				業 種 項 目	設計業務 新技術登録審査・活用効果資料作成業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書料作成		式	1		691,000			
報告書作成		式	1		691,000			内 4 号
共通		式	1		650,800			
共通（調査・計画業務）		式	1		650,800			
打合せ等		式	1		650,800			
打合せ		式	1		650,800			内 5 号
直接経費		式	1		476,762			
直接経費		式	1		476,762			

設計内訳書

業務名	令和5年度新技術登録審査・活用効果資料作成業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		266,762			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		266,762			内 6 号
電子成果品作成費		式	1		210,000			
電子成果品作成費		式	1		210,000			内 7 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		18,380,304			
その他原価		式	1		9,641,057			
一般管理費等		式	1		15,088,639			
業務価格		式	1		43,110,000			

設計内訳書

業務名	令和5年度新技術登録審査・活用効果資料作成業務				業 種 項 目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		4,311,000			
業務委託料		式	1		47,421,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		202, 800	内 8 号
計						202, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	新技術活用状況データの改築						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	新技術活用状況データの改築		式	1		426, 700	内 9 号
計						426, 700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	活用促進技術資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	活用促進技術資料作成		式	1		526, 400	内 10 号
計						526, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		691, 000	内 11 号
計						691, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		650, 800	内 12 号
計						650, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17, 903, 542	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		266, 762	直人費×0. 0149
計						266, 762	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17, 903, 542	
	電子成果品作成費		式	1		210, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						210, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	新技術登録申請書類確認		単位	件	数量	10	単価	192, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新技術登録申請書類確認		件	10	192, 350	1, 923, 500	単 14 号	
計						1, 923, 500		
単価						192, 350	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	新技術登録申請ヒアリング		単位	回	数量	10	単価	75, 375
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新技術登録申請ヒアリング		回	10	75, 375	753, 750	単 15 号	
計						753, 750		
単価						75, 375	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	計画書・実施報告書内容確認		単位	件	数量	100	単価	712
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計画書・実施報告書内容確認		件	100	712	71,200	単 16 号	
計						71,200		
単価						712	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	新技術活用効果調査表の内容確認		単位	件	数量	100	単価	13,190
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新技術活用効果調査表の内容確認		件	100	13,190	1,319,000	単 17 号	
計						1,319,000		
単価						13,190	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	新技術活用状況とりまとめ		単位	回	数量	10	単価	270, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新技術活用状況とりまとめ		回	10	270, 500	2, 705, 000	単 18 号	
計						2, 705, 000		
単価						270, 500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	新技術活用状況整理		単位	回	数量	10	単価	105, 650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新技術活用状況整理		回	10	105, 650	1, 056, 500	単 19 号	
計						1, 056, 500		
単価						105, 650	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	活用率・提出率資料作成		単位	回	数量	10	単価	65, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	活用率・提出率資料作成		回	10	65, 200	652, 000	単 20 号	
計						652, 000		
単価						65, 200	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	事前審査資料作成		単位	件	数量	10	単価	307, 337. 5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	事前審査資料作成		件	10	307, 337. 5	3, 073, 375	単 21 号	
計						3, 073, 375		
単価						307, 337. 5	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	事後評価審議資料作成		単位	件	数量	10	単価	278, 515
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	事後評価審議資料作成		件	10	278, 515	2, 785, 150	単 22 号	
計						2, 785, 150		
単価						278, 515	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	推奨技術資料作成		単位	回	数量	10	単価	131, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	推奨技術資料作成		回	10	131, 600	1, 316, 000	単 23 号	
計						1, 316, 000		
単価						131, 600	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	評価会議事後資料作成		単位	回	数量	10	単価	121, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	評価会議事後資料作成		回	10	121, 000	1, 210, 000	単 24 号	
計						1, 210, 000		
単価						121, 000	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	活用効果調査表内容確認資料作成		単位	件	数量	10	単価	51, 050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	活用効果調査表内容確認資料作成		件	10	51, 050	510, 500	単 25 号	
計						510, 500		
単価						51, 050	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	会議運営支援		単位	回	数量	1	単価	27, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	会議運営支援		回	1	27, 600	27, 600	単 26 号	
計						27, 600		
単価						27, 600	円／回	